
Zarządzenie n~/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 5 czerwca 2019r.
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 20 16r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.
996 ze. zm.) i art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r., poz. 1587),
zarządza się, co następuje:

§ l

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Serocku ogłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Serock Zarządzeniem
nr 54/B/20 19 z dnia 23 kwietnia 2019r., i przeprowadzony przez Komisję Konkursową 30
maja 2019r., powołaną Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 611B/2019 z dnia
16 maja 2019r., w wyniku, którego kandydatem na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku została Pani Małgorzata Szczerba.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U r", I s T R Z

',I S ~ 4 I G M ~y'--_---

A


	Page 1
	Titles
	§ l 
	§2 
	A 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



